
1/1 

 

                                                                             
Република Србија 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-243/2024-01 

Датум: 14.11.2024. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 32. тачка 19. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/2007, 83/2014, 101/2016, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 

40. тачка 63. Статута општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 

8/2019), члана 29. став 1, а у вези са чланом 86. став 6. Закона о привредним друштвима 

(„Службени гласник РС“, број 36/2011, 99/2011, 83/2014 – др. закон, 5/2015, 44/2018, 

95/2018, 91/2019 и 109/2021) и члана 161. став 2. и члана 162. став 3. Пословника 

Скупштине општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 8/2019), 

Скупштина општине Црна Трава, разматрајући захтев Бранислава Младеновића из 

Ниша за давање сагласности на употребу имена општине Црна Трава у називу његове 

предузетничке радње, на седници одржаној дана 14.11.2024. године доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 

о давању претходне сагласности на употребу имена општине Црна Трава 

 

 

1. Даје се сагласност Браниславу Младеновићу из Ниша да име општине Црна 

Трава може користити у називу своје предузетничке радње „ЦРНА ТРАВА 

ББ“. 

 

2. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Ово решење је коначно у управном поступку. 

Против овог Решења може се покренути управи спор пред Управним судом 

у Београду у року од 30 дана од дана достављања решења. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 

 

 

 


